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Kevätkauden suunnittelua 

 

Hallituksen kokous klo 16 ja klubin suunnittelukokous klo 17. 

Presidentin johdolla keskustelimme klubin kokoustiheydestä. Taustana on huoli kokouksiin osallistumisen 

ajoittaisesta vähyydestä. Eräin kohdin on koettu häpeää, kun paikalle tulleella ja hyvin valmistautuneella 

esitelmöitsijällä on ollut vain kourallinen kuulijoita. Myöskään rotariuteen kuuluvat kohtaamiset jäävät 

valjuiksi, jos väkeä on vain vähän. 

Kun puoli vuosikymmentä sitten kokeiltiin kahdesti kuussa kokoontumista, eräät kokivat vaikeaksi muistaa, 

minä tiistaina kokous pidetään. Tämä huoli on tuskin enää ajankohtainen, koska tiedotus on nyt mahdollista 

monen kanavan kautta: sähköposti, nettisivut, sanomalehti ja WhatsUp. 

Siinä toivossa, että kuhunkin klubikokoukseen jaksettaisiin vastedes kokoontua entistä suuremmalla 

joukolla, kevätkaudella kokoonnutaan hallituksen esityksestä pääsääntöisesti kahdesti kuukaudessa 

seuraavasti: 10.1., 24.1., 7.2., 21.2., 7.3., 21.3., 4.4., 18.4., 2.5., 16.5., 30.5.,10.6. Yhteensä 12 klubikokousta. 

Kauden päätös ja presidentin vaihto suunniteltiin alustavasti pidettäväksi retkellä Kolille 10. - 11.6. Tämä ja 

muu ohjelma varmistuu tuonnempana. Kevätkaudella 10.1 alkaen kokoontumispaikkana on Kinnusen 

juhlahuoneisto. 

Päätettiin perustaa ICT-asiamies Antin toimesta klubille Facebook-sivut. 

Pohdittiin jäsenhankinnan mahdollisuksia. Tehokkaimmaksi rekrytointitavaksi nähtiin henkilökohtainen 

kutsu, johon meitä kaikki innostetaan. Jos aktiivisia jäsenia ei saada lisää, klubin elinkelpoisuus on vaarassa. 

Seuraavalla kerralla ti 29.11. klo 17 nautimme seurakalliolla joulupuuroa ja laulamme jouluisia lauluja. 

Teppo toimittaa ja tuo laulumonisteet konsultoituaan asiasta veli Raimoa. 

Itsenäisyyspäivänä 6.12. osallistumme jumalanpalvelukseen kirkossa klo 13. Sen jälkeen kunniakäynti 

kirkonkylän sankarihaudalla. Klubin lippu liittyy lippulinnaan ja laskemme myös seppeleen Lionsien kanssa. 

Tämän jälkeen Vanhassa pappilassa on kahvitarjoilu ja kunnan itsenäisyysjuhla. Lopuksi jäämme Vanhaan 

pappilaan nauttimaan klubimme itsenäisyyspäivän päivällistä, jonka sisar Sirpa kokkipoikineen valmistaa. 

Juhla-aterian hinta juomineen on 35 €/ hlö. Ilmoittautua sopii ensi tiistaina tai suoraan Sirpalle.. 

Muistiin kirjaili Teppo Ritari. 


